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Independent Auditor's Report

To the Members of SHREYAS STRATEGISTS PRMTE LIMITED

Report on the Ird AS Financial Statements

We have audited the accompanying lnd AS financial statements of SHREYAS
STRATEGISTS PRIVATE LIMITED ('tle Company'), which comprise the balarce sheet
as at 31 March 2017, the statement of profit and loss (including other comprehensive
income), tl1e lrtatement of cash flows and the statement of changes in equity for the year
then ended ard a summary of the significant accounting policies and other €xplanatory
information (herein after refcrred to as " lnd AS financial statements").

Maragement's Responsibility for the Financial Statements

The Companv's Board of Directors is responsible fol the matters stated in Section 134(5)
of the Companies Act, 2013 ("the Act") witi respect to the preparation of tiese Ind AS
financial statcments that give a true and fair view of thc financial positiory financial
performance including other comprehensive income, cash flows and changes in equity of
the Company in accordance witl the accounhng principles generally acceptcd in Indi+
including the Indian Accounting Standards (Tnd AS) prescribed under Se.tion 133 of the
Act read \a'ith relevant rules issued thereunder.

This responsibility also includes maintenance oI adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgment$ and estimates that are
reasonable and prudenL and design, implementahon and rlaintenance of adequate
internal financial conhols, that werc operating effectively for cnsuring the accuracy and
completeness oI tl-re accounting records, relevant to tle preparation and presentation of
the Ind AS financial statements that give a true and fat vielv and are free from material
misstatement, whetier duc to fraud or ellor.

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal
financial controls based on the intcrnal control over financial reporting cdtcda
established by the Company considering the essential components of internal conkol
stated in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Conhols Over Financial
Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. These

responsibilities hcludc the design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring t}le orderly and
efficient conduct of its business, including adhcrcnce to company's policies, the
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safeguarding ofits assets, the prevention and detection oI frauds and crrors, the accutacy

and completeness of the accourting records, and the timelv PreParation of reliable
financial information, as required under the Act.

Auditor's Responsibilitv

Our responsibility is to express an opinion on these Ind AS financial statements based on
our audit and to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accourting and auditing
standards and matteF which are required to be included in the audit report under the
provisiois of the Act and the Rules made tieieundcr.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under
Section 143(10) of the Act and the Cuidancc Note on Audit of Intemal Financial Controls
Over Financial Reporting.

Those Standards arrd the Guidance Note require that we comply with ethical
requtements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance ahut
whether t}le Ind AS financial statements are ftee from material misstatement and
whether adequate internal financial conhols over finarcial reporting was established and
maintained and if such controls operated effectively in all material respecb.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence ahut the amounts
and the disclosures in the lnd AS financial statements and adequac-v of the intemal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness . Our
audit of hternal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of intemal financial controls over financial reporting, assessing the risk
that a mate al weakness exitt and testing and evaluating the design and operating
effectiveness of intemal control bascd on the assessed risk. The procedures selected

depend on the auditor's iudgment, including the assessment of the risk of material
misstate men t of the Ind AS financial statements, whether due to fraud or error. ln making
those risk assessments, tl1e auditor considers internal financial controls relevant to the
Company's prcparation oI tl1e financial statements thatgive a true and fair view in order
to dcsign audit proccdures that are appropriate in the circurnstances. An audit also

includes evaluating the appropriateness of dre accounting policies used and t}le
reasonableness of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well as

evaluating thc overall prescntation of the Ind AS financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and aPPropriate to
provide a basis for our auditopinion on t}le ComPany's intemal financial conkols system
over financial reporhng and the Ind AS financial statements.
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Meaning oI Intemal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's intemal finaacial conkols over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the retiability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial
reporting includes those policies and plocedures that (1) pcrtain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accurately and fafuly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) piovide teasonable assurance that
tansactions are recorded as necessary to permit preparation of financia_l statements in
accordance $,ith generally accepted accounting principlcs, and that receipts artd
expenditures of the company are being made only in accoidance with authorisations of
management and dfuectors of the company; and (3) provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detcction of unauthorised acquisition, use, or disposition
of the company s assets that could have a material effect on the lnd AS financial
statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Repotting

Becausc of the inherent limitations of intemal finaJrcial controls over financial repor:tin&
including thc possibility of collusion or improper management oveEidc of controls,
material misstatements due to elrot or fiaud may occur and not be detected. Also,
projections of any evaluation of the internal financial conhols over financial reporting to
future periods are subject to the risk that the intemal financial control over financial
reportin8 may become inadcquate bccause of changes in conditiont or tlat t}le degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explatations given
to us, the aforcsaid lnd AS financial statements give the information required by the Act
in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting
principles generally accepted in India including the Ind AS, of the financial position of
the Companv as at 31 Nfarch, 2017, ar.d its financial perforrnarce including other
comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year endcd on
that datc.

Other Matter:

The linancial information of the company for the year ended N1arch 31,2016 and the
transition date opening balance sheet as at April 1, 2015 included in these Ind AS financial
statemcnts, are based on thc previously issued statutory financial statements Io!thevears
endcd March 31, 2015 and March 31,2015 prepared in accordance with the Companies
(Accounting standards) Rules,2006 (as amended)of which March 31, 2016 were audited
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by us and we have expressed an urmodified opinion dated May 17, 2016 and March 31,
2015 audited by other auditors who have expressed unmodified opinion dated
September 4, 2015 respectively. The adir.rshnents to those financial statements for the
difference in accounting principles adopted by the Company on transition to the Ind As
have been audited by us.

Report on Otler Lcgal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued
by the Cenhal Government of India in terms of section 143(11) of the Act, we give
in the Annexure A, a statement on the matters specified in t}le paragraph 3 and 4
of t}te order.

2. As requircd by Section 143(3) of the Act, we report that:
a) we have sought ard obtained all the information and explanations which

to the best of our knowledge and belief were necessa4r for the purposes
of our audit.

b) in our opinion propcr books of account as required by law have been kept
by the Company so fa! as it appears ftom our examination oI those books;

c) the balancc sheet thc statement of piofit and loss, the statement of cash
flows and tle statemcnt of changes in cquity deatt with by this Report are
in agreement with the books of accoung

d) in our opinion, the aforesaid Ind AS financial statements comply with
the Accounting Standards spccified unde! Section 133 of the Act read
with relevant rule issued thereunder;

e) on the basis of the w tten representations received from the directors as
on 31 March 2017 taken on record by the Board of Directorg none of the
directors is disqualified as on 31 March 2017 from being appointed as a
director in terms of Section 164 (2) of the Ac!

f) In our opinion considering nature of busincss, size of opetation and
organizational structure of the entity, the Company has, irt all material
respects, an adequate internal firnncial conkols system over finaacial
reporting and such internal financial controls over financial reporthg
werc operating effectively as at 31st March 2017, based on the internal
control over finarcial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial
Reporting issued by the Institute of Chartered Accourtants of India.
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g) with respect to the othcr matters to be included in the Auditor's Report
in accordance with Rule 11 of the Companies (Auditand Auditors) Rules,

2014, in our opinion and to the best of our information and according to
the explanations given to us:

II

lll.

the Company has disclosed the impact of pending litigations on its
financial position in ib Ind AS financial statements - Refer Note
14 to the Tnd AS financial statements;
the Company did not have any long-term contractg including
derivative contracts for which there were any material foreseeable
losses.
there were no amormts which were required to be hansfered to
the Investor Education and Protection Fund by the Company
the Company has provided requisite disclosures in its Ind AS
financial statements as to holdings as well as dealings in Specified
Bank Notes during the period from 8 November,2016 to 30

December, 2016 and these are in accordance with the book of
accounts maintained by the Company. Refer Note 15 to the Ind
AS financial statements.

iv

Chandrashekhar Iyer & Co
Accountants

Registration No. 114250W

/.-
ar Iyer)

Proprietor
Membership No.4723

\'lumbai
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fumexure - A to the Auditors' Report

The Annexure refcrred to in Independent Auditors' Report to tlle members of the
Company on the Ind AS Gnancial statements for tlte year ended 31 March 20-17, we
report that:

i. a. The Company has no fixed asscts and accordingly sub clause (a) (b) and (c)
of clause (i) of paragraph 3 of the said order is not applicable.

The Company has not made any purchases or hold any inventory during the
year and paragraph 3(ii) of the order is not applicabte to the company.

According to thc information and expla-nations given to ut the Company has
not granted any loans secured or ursecured to companies, firms, limited
liability parhrerships or other parties covered in the registei maintaired under
section 189 of the Companies Act. Accordingly, sub-clauses (a) , (b) and (c) of
clause (iii) of paragraph 3 of the said order are not applicable.

According to the information and explanations given to us , the company has
not given any loans and but in rcspect of invesblents made provisions of
Sec.185 and 186 of the Companies Act, 2013 have been complied with.

iii

1\/

v1,

l',ll

ln our opinion and according to infomation and explanations given to us, the
Company has notaccepted any deposits from the public to which the dilectives
issued by the Rcscrve Bank of India and the provision ofsection 73 to 76 or any
other relevant provision of tle Act and the rules framed there under are
appJicable.

The Central Govcmment has not prescribed maintenancc of cost records under
section 148(1) of the Companies Act,2013 for any of the activities of the
Company.

a. The Company is regular in depositing with appropriate autho.ities
apptcable undisputed statutory dues including provident fund, employees'
state insurance, income- tax, sales-tax, wealth-tax, service tax. custom duty,
cxcise duty, and any other statutory dues applicable to it. According to the
information and explanations givcn to us, no undisputed amounts payable in
respect of service tax, customs duty, excise duty were outstanding, as at March
37,20'17 fot a period of more than six months Irom the date they became

able c t thc

A

Name oI the
statute

ofNature
rlues

Amoult in t<s. Pe od to
which relates

Due date
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Income Tax
Act, 1961

TDS
lnterest

25,47,4D/ - Fy 2O'11-"12 April2012

b. According to the information ard explanations given to us and the records of
the company examined by us, there ate no dues of sales tax , income tax, customs
dutl and excise duty which have not been paid deposited on account of any
dispute .

viii. According to the inlormation ard explanations given to us, the company has
not k)ro&'ed any funds from financial institutions or banks or debenturc
holders or Government and accordingly clause viii of paragraph 3 of the said
order is not applicable.

The Company did not raise any money by way of initial public offer or fui:ther
public ofler (including debt instruments) and term loans during the year.
Accordinglv, paragraph 3 (ix) of thc Order is not applicable.

Accolding to the information ard explanations given to us, no fraud by the
Compary or on the Company by its officers or employecs has been noticed ot
reported du ng the coutse of our audit.

According to the information ard explanations give to us aJtd based on our
examiration of the records of the Company, the Compary has not paid /
provided for maragedal relruneration. Accordingly clause (xi) of paragraph
3 of the Order is not applicable.

i\

\1.

\ 1.

xiv

In our opinion and according to the inlormation and explanations given to us,
the Company is not a nidhi company. Accoldingly, paragraph 3(xii) of the
Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, transactions with the related
parties are in compliance with sections 177 and 188 of the Act where applicable
and details of such hansactions have been disclosed in the financial statements
as required by the applicable accoturting standards.

According to tie information and explanations give to us and based on our
exarnination of the records of the Companv, the Company has not made any
preferential alloErent or private placement of shares or fully or partly
convertible debentures during the ycar.

L\
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According to thc information and explanations given to us and bascd on our
examination of the records of t}le Company, the Compary has not entered into
non-cash transactions witl directors or pelsons conn€.cted with him.
Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

The Company is not rcquired to be registered under section 45-IA of the
Rcserve Banl of lndia Act 1934.

Chandrashekhar Iver & Co
Accountants

Regis hation No. 114250W

khar Iyet)
Itoptietor
Membership No.47723
Mumbai
Date :
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shreyar St are8iste Prlvdte Umh.d
tlot.r tomlnS part of the fr nan.l.l sr.rem.nt3

1. CORPORATE INFORMATION

shreyar strategistt Private Llmited (company) was incoDo6ted on oecemb.r 17, 2m9 and heving crN u741rIoMH2010PTc20rl518. ihe
Compa.V ir Engaged ln the business of RealEstate D€velopm.nr Project.

2. SIGNIFICANT ACCOUNTINC POLICIES:

2.01St tem.nt ol Compllance
ln accordance wilh the notificatlon issued by the Ministy of Corporate Afiars, the Company hrs adopted lndian Accounting Srrndards
(refened to.5 " nd AS') noti,led !nder the Companrcs (hdian Accoundng Sbndards) Rul€r 2015 wirh effecr from April 1, 2016. Pr.vlolt
pe od numbers ln the linancial slatements have been resreied to lnd A5, ln accordance with hd A5 101 First-rime Adortion ol hdian
Acco!.tln8 Standard, the Compa.y has pr.s€nted a .econciliation from the presentation of flnancl.l sratements under Accounting
St .dards notified under the Cohpanies (Accounting Standards) Rules, 2@6 ("Prevlous GAAP") to rnd A5 of Shareholde6' equity as at
Ma.ch 31,2016.nd April1,2015 and oftne Other comprehensive income aor 6e vearended March 31,2016and Aprrl1,2015,

2.02 Aasis ol prep.r.don and pr.i.nt don
These financialtt tements hav. b€en prepa,ed on the historicalcost basir exceDt for.e.t ln fi.ancir instrume.ts which are measlred at
f.irvalues atthe e.d of each reportinS period, at erplained in the acounting policies below. Historicalcort isgenerally b.sed on the f.lr
valueofrhecontideration given n €xchanee for Soodsa.d *Nlces.

The prepaEtion of tne* frnancl.l stal€menls in conformiry with th€ recoSnition a.d o*sorement pnncples ol rnd AS reqolrer the
ma..gement of the company to mat€ ettim.tes and a$umpuonr that affect the reported balancer oI assers and liebrlitjer dislGures
relatlng to cont ngenl liabilities as at the dare ofrhe fnancial stltements and the reported amounrs of ln.ome and expense for rhe periods

Esnmatetand underlyinga5romplions are reviewed on an onSoing basr. Revisionsto ac(ounting estimrr€3 ar€ Eogni*d in the perlod rn

whlch the ettimates a.e revised a.d futu.e pe.lods are affecled. The mana8efrent belleves that the estlmates used in preparation of the
financial ttalemenBare prudentand reasonable. Future resutrcould differ due to there estimatesand differences beiween actuelresults
and esrimatesare r..ogni.ed Inthe periodsin whichthe resultrareknown/m.terialize.

Key su.ce of enimation of uncertainty at the date of the financia statemenrt which may @use a material adjusrme.t to tne carryh8
amount, ofa$ett and labilities whhln the nexl frnancialyear, is in respe.t ol impa rnent of investmenu, 6eful liv€s of property, pla.t and

eq! pment,valuationoldeturred t.x liabllitlerand provillonsand conunSentliabilirer,

2.Oalmpalm.nt ol hvgEnents
lheCompanV reviews ilsca/ryin8valueolinve$mentscaried arcoslannualy, or more fr.qu€.tty when there isindic.tion forimpaime.r.
lfthe.ecovecbl€ amount is lessthan its carrying amoun! the impairment loss is accounred for,

2.o5v.luatbn of del..red tar.$"t!
Tte Company reviewt recognltion ofdefe(ed lax altne end ofeach repordng pedod. Tte polict for the same has bee. explained under

Note 2.09.

2.0€Provlslo.r.nd @ntlngfl t ll.Dllites
Pi@isions are recognired when the Companv har a pre*nt le8a I o r c onstructive ob iSatio. a5a relh of pai de.ts; I i! p.obable that a.
outflow of reeurces willbe req urcd to e€ttle the obliSation, and theamountcan be re iably enimated.

Provisons are measored at the p.e*ntva ue ofthe expenditurer expecred to be required ro settle the obllEation uslnS a pre-tar rate that
reRec$ cure.t merker as*ssments of the tihe vllue of ooney (if the mpacr of dis.oundng h signlficant) and the ri5k5 sp€cjfi. to d'e
obrrSerion. The increa* in rhe prolisio. d!. to onei.dinS of dirount over pa$age of tifte is recoSnired as fine... .o!t. Proisions ae
reviewed at the eaci reponrng dare and adiun€d to refled the curent best estimate, lf t is no long€r probable that an outiow ofeconomic
resourceswil be requiEd to settle rhe obllEation, the provislon Itrever$d.

A pr.vislon for onerous co.t.act B recognized wheo the expeded benentsto be derived by the Company from a contrad a.e lower than

the unavoidable co' of meeting itsobllgationr underthe conrract. The provltion is m€arured et tne pres.nt value of the expe.ted.et cort
ofconrlnuingwlrh rhe contact. Before a provision ls established, the company recoS.l2es any lmpakment lo55 o. the asseB:srcciated wlth

A dielGure fora contingent liablirty is made where rhere B a possible obl gatio. that arlser frorn past ev€ntr and the en3tiEe ofwhkh will

waranty cost are accu.ed on completior ofprolect, based on past experience.lle Provision is discharSed over the warantY penod nom

the date of proleft completion tillthe defect liablllty pe.iod of particular project.
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2.0, Rs..ue iEotnltlon / con Re.oFitlon
tnterestlncome lntere5t income rr.ecoghized on time propo.tion baristakincinto ac.ountthe aDou^b invested and the rate ofi.ter€st.

rncomefrcm eNicesrendered ls recoSnired as revenuewhenthe right to receive the sme i5ettabllshed.
profitonsateofinvestme is recorded upon tr.nsferof tine bv the company.lt is delermin€d ar the difference b€tween the ele Pdce.nd
ihe then c.rryin8.mount ofthe inve5tment.

lhefundion:lcu enc'y olihe Company is lnd.n rupee

ln.ome and.rpe.ser ln forcl8n cu(encie5 are record€d aterchange 6tes prevailingon the date ofthe n-ansa.tion.

Fore8n cuirency mo.etary asr€ts and riabilirles..€ t,anslated ar the exchan8e r.te preEiling on the balance 3heer d.te and ex.h..ge Saint

and lossesarlslngon *ttlement a.d restatement a re recognied n tte statement ol profit and loss.

Sorowtng costslnc ude interest, amonisation ofanci Lary costtincured and €x.hance differencesarlsinglrom loreitn cu(ency bono*in85

to th€ exte.l thev are resa.ded as an adiusme ro the interest cost. Costs in connecton with the bonowin8 offunds lo the extent not

dnectlv related to the acquisition of qualifyin8 arsels are charged to the statement of Proft and toss over rhe t..ure olthe loan. Bo..owin8

cosrs, allo$r.d ro and ur llsed for qualitinS assels, pertain nS ro rhe period irom .ommencement of actlvlties relatanS to construcion /
devetopment of the qualilyin8 a55et !pto the date of capltalisatlon of such asset are added to the cost of the atsett. C.pltalltatlon of

borowin!.os& is sutpendcd and charSed to rhe Sratementof Prolit and Loss doring extended periods when active development adlvlty on

the qualilyi.S asets ir interupted.
advances/deposLrs Blven to rhe vend06 underthe convactua amn€emeft for acquisitlon/construction ofqualifylnS atset5 it considered at
cost lor the p!rPos4 o, capitalDat on ol borowinS cosl.

tncome tax €xpen*.omprses €!ren! tax expense a.d tne.et chanSe in the detured tax aset o.liability durin8 the ye.r. curent.nd
defeiied tax a.e.ecognEed in profitor loss, exceptvhen they relate to items that are recognised in other compreh€nsive lmom. or dke.t,
in equitv, in whtch caie,rhe cun€nr.nd deiered taxareals recognired ir other comprehensive income ordir.ctlyln equitY, resPectively.

lncon€ l'x expen* rep..tentsthe sum of the tax curentt pat'able and detumd Ex.

The tarcurenrtv oayabte is based on taxable pronr for theyea.. Taxable prolitdifleE from'proft belore rei.s repo.t€d ln tte ttitement

of pro6t or loss and other comprche.sive income/statement of profit or losr because of [ems of lncom€ or epense lhat ar€ iaEble or

dedu.tibleinotheryea6andilemsthala.enevetbx.bleordeductibl€.
The company's curent tax ecalcllated using tax Eter thar hale be.n enaced or rubstantlvely e.aded by the end ol th. rePorln8 p.rlod.

nterett incofl. eam.d on the t.mpor.ry lnvestmentofspecifc botrowings pendinS rhelre&erdlture o. qualitlng astets ls deducted ftom

All othe, boroelni cost ere recosnl*d ln rroit or lo$ in the period in which tnev are incured.

Advan..rax.s..d provlstontfo..u(ent income taxes are presented in the bala.ce theet atur off-5€tin8 advance tar paid and i.come tax

orovlsionaritinsi.thesameraxjurisdicrionandwheretherelelanttaxpavingunitsintendstosettlethelssetand lablllty on a i€t basls.

Oefered income rlxitrecoSnised utingthe balance sheetapproach. Defened iocome tax ass€ts and liabllitiesarer€co8nls€d fordeductlble

and raxabte r€mporary diflerenes arislng between the tax base of assets and liabiliuesand thelr cerrylng amount, except when the defered

income tax arises from the t.ttiatrecognttion ofgoodwi lor an asset or liablliry in a tErsadior that i5 not a b.sinest combi.ation and atfects

neltheraccounnng rortaxable profit or loss atthe time ofthe transaction.

Deiered rncome rar asler.re.ecognls€d to rhe extentrhat it i5 probabLe thattaxable proflt elllbe available lS.lnstwhich the deductibe

temporary differences and rhe c.rry foMard of unused tar credits and unused tax los*s.an be udllsed.Ihe c.rryin8 ahount ofdeferred

tncome trr as5eB ts re!,t€wed at $ch reporti.E date and redlced ro the enent that it ir no longe, probable that tuffcient taxable proilt wlll

be available to allow allor panofthe defered incohe taxetsetto be otillsed.

Detered tax as*ts and tiablltrles arQ me.sured urinS subrtantrvely enacted tix reres expe.ted to appy to Er.ble income in lhe reart in

whlch rhe temDorarvdifterences a.e exDected to be received or t€nled.

,u



Defered t r atsets and liabilitierare of,sel when they relate 1o income tates levied by the sam€ talation authoritand the relevant€ntiv
intends to *t!e lts curent ta, aset and iabilities on a n€r bads.
Defered tax ass€ts include Minimlm Ahernate Tax IMAI) paid in accordance with the tax laws in tnd a, whlch ls llkely 16 give furure
€conomic benefB in the form of aval.billty of set off a8ai.st futlre income tax liabilily, AccordlnSly, MAT is re.o8nlsed as dele(ed tax
ass€t in lhe balanc. sheetwhen the as*t on be meas!red reliablyand t isprobable that the trture economic benefit aesociated warhrhe

It'e Company rccoSnir€s interett levied and p€nalties rel.t€d to income taxassersrn€nrr in incom€ tax exp€nses,

2.U Fln.n.l.l lBr.!m.nt3
Financial ascts and llabllltles are recoSnked when the companv becomes a pany ro rne contractualprovlsion5 ol the inttrument, Flnanciel
as*ts and llabllltes are initially mearured at hirvalue, Tra.ecuon @sts thatare directly atlributable to the acqulsltlon or issue offlnencial
asset5 and financiallabilitjes (otierthan fnancl.lasQB and frnanci. ri.bilirierathnvatuerhrouBhprofitorlo$)a.e.ddedtoordeducted
fron the tairval!€ nea!ured o. initial r.cognition otf.arciala$et or financial llablllry.

Cash tnd c.rh equivalents
TleCompanyconsldert:llhighlyllq!idflnrncialinttmmentr,whicha.ereadilyconv€nibl€lnrolnownamountsofcaihthatarerubje.rto
an i.siS.licant dst of .han8e ln value and havinS ori8 nal matunies ol three mo.ths or lesr f.om the date of purchase, to be .a!h
equlv.lents. c2sh and cash equilaLents consln ofbalances with barls wh ch are unrestricted fo, withdrawal and usage.

Fin.nclal ars€ts at amordr€d @st
Finandalassets are subsequendv measured atamoni*d con ifthese nnanclalarseri are held within a busi.esl whose objective at ro hotd

these asets in order lo collect contractual cash flows and the conlractual terms ol the financlal ars.t 8ive rise on spe.lfled dates to cash

iowsthataresolelypaymentrolprinclpalandlnterestontheprincapalamountoutst ndlng.

2.13 Eamlr8r P.r sh.r. lEPs)
The Company repo.ts basic and diluted eaminSs per share in accod.nce with hd AS 33 on Eamln8s per rhare. Bati( earni.Ss per 3h.re 15

computed by dividingthe net profitor lolrfor the period by the weighted averdge number ofequity sharet outnandlng during the perlod,

Diluted earnings per share s computed by dividing the net profit or oss for the period by the w.l8hred ave.a8€ number ofequity sharcs

oltst ndinS durin8 the period as adlusled for the etfects ofalldiluted potentialequity sharesercept where the realts are andnllldve.

2.14 o5h fow st r€menr
Ihe Cash Flow Statement is prepared by the Indl ect method *t out in lnd aS 7 on Cash Flow Stelements and preeents cash nows by

operitin& iovestin8.nd fnanclng acnvu€s of tne Company.

2.15 a!renVNon-Cud6t cr.ssltetlon
Th. Companypresent! arsetsand liabilitiesi. the b.l..ce rheetbased on cuirent/non-curient classiic.t on. An a$et B c asifred as curent
when it satisfiesanyolth. followln8 crhena:

Iiserpectedto be reelhed or intended to be sold orconsumed in .o.mal operatinS rycle
- rr h held primarily ior rhe purpose ofradin8
- lt is expeded to be realized wi$in 12 montns alter the dare ofreportng period, or
-Cash and caeh equivalent unle$ rest.icted from being exchan8ed or used io setle a liabilityforarleast 12 months .tter reportlnS p€riod.

Curentassets include the current pqtion ofnon-curentfnancial asseB.

Allorher assets are clasrified es no.<urent.
A liablllty ls curent wh€. it etisfi€s anv ofthe followht riteria:
- lt is expected to be settled in normaloperating cycle

It it held primarily for lhe purp@ oftrading
- lt t5 due to be reuled wi$in 12 mo.tns after the reportinS period, or
- The.e i5 no uncondlrlonalrl8ht to defer the setdement of the liability for at le.st 12 months aft.r th€ r€porting pe.iod Curent llabllltles

inclJde the curent portol oflonB term nnenc'al'i.bllltles
Ihe Company.laesifies al other liabilltles a! non-curcnt.

,tt(_-

rl.ancLl.s.t (oth.r$an atfalrElu.,
The Company ais€ss.s ateach date ofOalance sheet wherhere fnancraras!or a 8ro!p olfinanciatarsets i5 impared
nd AS l09.equiretexpected credit lostes to be measured through a l6s allowa.ce.Ite Company re.ogr i*5 lifetine expst€d los*s lor all

contract assets and / o. alltrade recelvebles that do notconrtitute a linancingtEnsa(ion.
For all other financia arsets, erpected credit losses a.e measlred at an amount equal to the 12 month expecred credlt losses or at an
amount equal ro the llte time exp..ted fiedit losser il the credit risk on the financial ass.t har lncreased significantly since iottiat



Dele.iedtaxassetJand liabilities areclas.ined as non-cu(ent asse$ and liabilities.

The oPerating cYcle is tne ime between the acquitition ol assets and thet re.rlt.rion in c.sh .nd cash equivalents The Compan! ha3
ldenrlfied 12 honths asitsoperat ng cy.l..

2.16 Star€ C.pltrl

Odinary shares arc classilied et eqlity. ln.rementalcotts, if ary, dnedry.ttributable to th€ lssue of ordinary siares are reco8lized as a
dedudion froln othe, equity, net of .nv lax eff€cts.

t

u



orc:tr Non cuf.nr tu*t3- Non cur. lnv.stm.nl

Notc4: curent as*ts - cash.nd c.rh Equll.ntj

)
shcv.s ttdieaisls I'rivata udlr.d
totG lomlns p.n ol the nmftbl r.t n nlj

)

L lrnq@t.d ln@srm4is
rnv6tme.ts in whollv owned Sub3ldl-P
Sansara De!€loperslnd a Privat€ Llmhed

27,.0,000(?7,40,000) Equity shares ol R3 10/. each

72,05,77,395 ,2,O5,71.395

17,0t,7, ,395

f ot ol u n qu ot.d hvest D @ I 5

aaTrcoote .6t ol uoq@te.l trv.sirunt

12,05,71,395

72,O5.n,395

7s,371
95,400

u,437
95,400

A) cu.Gnt cilh and b.nk b.l.@3
B.laftetwilh bankr in cu(..tA60untt 15,941

t00

L,70,fr3

-

Ta

- 
,?.ot"??.les

r- P,,r".,,"L

| ,2,os,n j93



Sh.evas strat€Elsts Private Limited
Notes fomin6 part olthe finan.lal statements

Nore 5: Equlty shar€ capit3l

As at March 31,2017 As ai Mar.h 31,2016 Ar at Aprtl1,2015

Equty shares of tu.10/ each with vot ng rights

lssued, s0b!.rib€d and rully Paid:

Eqlity shar€s of 110 each wlth votint riEhts

10,000

10,000

1,00,000

1,00,000

10,000

10,000

1,00,000

1,00,000

10,000

10,000

1,00,000

1,00,000

(i) Reconciliation ofthe number of shares outstandin8 atthe beginnins and at the end of the period.

lssued and Paid up Ca pital at April 1, 2015

Ch.iges in €quity share capltal durlng th e year

hsue ofequity shares underemployee shareoption plan

Fresh issueon account ofrights issue duringthe year

Balance at March 31,2016
Changes in equity share capital during th e year

hs!eofequityshares underemployee share opt on plan

Buy'back of equity shares
share buy.backcosts, net oflncome tax

Balance at March 31, 2017

lt),r)1)

10,000

10,000

1,00,000

1,00,000

1,00,000

_-rt

))



cla$ o, shares / Name ol ehareholder
Number of th.r€s held

% holdlng in

Equity shares with voting riShts

Conamore Reso.ts Prlvate Limited
Valcon Pricol lnfrastr!ct!re Limited'
('indudine shares held by nominees)

r00 00 10,000 100.00
10,000 100 0o

{iU oel.ik ofsha,et held by each rhareholder holdins mor. th.n s,6 sh.res:

^t+

Balan...tlhe beginnint o( tfie.ef,o.rin8 p€riod - Ar ot April01,2015

Transfer to retalned eamlngs
8il.Ne at the eid oI rhe .eponing pedod

(5,2A23,5021
(23,10,101)

(5,49,33,7031

(3,26,23,6021
(23,10,101)

(5,49,33,7031

erl.n.. rt th€ b€ginnint ofthe reponing p.riod -As olArrll01,2016

Transfer to retained earnlnSs

Balance.tthe end ol the reponinS perlod

{5,49,33,703)
(6,ss,703)

(5,55,89,406)

(5,49,33,703)
(6,5s,703)

(5,ss,89,406)

the companY the holder ofthe equity thare will be entitl€d to reeive.emaininS asset after deducting all its liabilitier in propoaion to the.unberof equity shares hetd.

))

Res.rues.nd surplus
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Shreyar Strategists Private Limited

Notes forming part ofthe linancial statements

Note 7:Non currentLiablllues -other Financial Uabilities

lr) OtherAdvances-unsecured 6,88,66,994 6,84,66,994

TOTAL 6,88,66.994 6,44,66,994

Note 8: Curent tiabilities -Trade P.yables

Ar atADrill,2015
Trade payab elo. goods &sevicesd!e5 to Mi.ro, Sma land Medium Enterprises

Tr.d€ payable for goods & service5 dues to cred tors othcrthan M fio, Sma I and

Medlud Enterpr ses (rcfer note no.19)

39,151 1,84,048

TOTAL 74,824 39,151 1,44,O45

Nore 9:Cu entti.bilirier- other Financial Liabilltles

Prolect Adva nces from related panies (refer note No.17) 17 ,O4,53,73! 70,r9,63,112 1A,76,17 ,4!9

TOTAL 17 ,04,53,131 7O,19,63,172 70,16,77 ,419

Noie 10: cu.rent u.bilitis - other current Liabililiet

As .l A!.il 1, 2015

52,15,144 47,12,554 25,52,173

TOTAL 52,15,184 4/.72,554 25,52,t73

)
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Shreyas StrateSists P.ivat€ Limited
Notes forming part ofthe financial statements

Particulars
March 31.2017 Mar€h 31,2015

1o,/ Rates and taxes

lc, Audito6 remuneration and out-of-pocket exp€nr€3

ar) AsAuditors

/d, Other expenses

l, Legaland other professional costs

f/, Bank char8es

/i/, lnterest and Penality on TDS

f,v./ Mis.ellaneous Expenses

10,000

7,22,250
230

5,14,130

1,500

30,000

!,!1,564
115

21,41,7t2
19,810

TOTAL 6,55,701 23,LO,L0t

Note 11: Expenses - Oth€rexpens€s

:a



s h reyas srra r.$sts Prrvate rh rted
Notestormlngpart olthefl nanclal rtat m.nts

Noie 12r Disclosures under hd as 33

a

Ba3ic Ear.int9perrhare
From conUn!in8 operations
From dtcontinu nB operation5
Total b.5ic earnin8t per rhare

Diluted taminSs per rh.r.
FromcontinuinBoperations
From discontinuinB operalions
rot l dilutede.hina413h.re

(6s.s7)

(65.57) 1231,01)

165.s7) (231.01)

(6s.s7) (231,01)

sa3ir ..dln8s p€r slr.re
The earninSs and weishted averase numbe. ofo.da.ary iharet used in the dlculallo. of batic earnings p.r share... as follows

profit /llGsl foi rheyearatrlburabl. ro oeneRolthecohpany
Profit for rhe year on disontinu.d operatlone u*d l. the @lculalion ol basic earnings pe. thate

from drscontinued ooeration5
Profirs u*d in the olculation ol ba3lc eahings pershare lrom continrid8 operation3

weighred aver.Se.umbcr ot equitv shares

EaminSr per shar€ lron @ntinuinB operaliont gatc

Earnincs oer shar€ lroo discontinuins operation5 Batic

(5,ss,703) (23,10,101)

l2t 10,1c1t

10,0m

(6s.57)

m,mo

(2!1.01)

0lluted smfu> per sh.r.
The dituted eamings perthar€ has been compured bydividlngthe Ner protilaher taxavailable aor Equty shar.holders by the w€ighted aveiaSe nombe,

ofeouity siar€e, aftersivins dilurive etfect olrhe stock opriontlorih. resp.crlv. perlods. A.ti.dilutive eflect, Llrny, has been iSnored

Profrt / (lo$)forth€ vear ured rn the.a culation o, batic earninSs per share

P,ofit for the year on discontinled operation5 used in the 6lcu alion oidilut.d..rninls per

share from disoniinu.d ooeranons
PDfit' used in rhecalculation of diluted earnin$ per thare tron contlnuing opebtlon5

w€ishted avera8e numb€rol.qulty tharet us.d ln rha.alc!l.tion ot Bari. EPs

w.l8hted averase numberol€quity 3h.G3 led ln th. c.l.ul.tlo. of ollui.d EPS

Earnings per share from continuin3 operationt Dil!liv€
Earninc5 per share from discontinuing operalion5

(6,55,703) (23,10,101)

(5,55,703)

rc,mo

(23,10,101)

10,000

10,0@

(65.s7)

10,000

(231.01)

(231.011

&



Shreyas Strategists Private Limired
Notes forhihg part ofthe finan.ial statementt

Ihese fina ncial statements, forthe yearended March 31,2017, arcthefirstthe Company has prepared in accordance with lhd-As.
Fo. periods up to and includingthe year ended March 31,2016, the Company p.epared its fina rciai sratements in accordance wlth
statutoryreporring requkement in lndia immedlatey before adoptiig lndAS ('pr.v,oB GAAP').

. Provslon for doubtfu debti

. Estimate ofusefu life and resldualvalue offixed assets.

Accordingl, the Company has prepared flnancial statements which comply wlth lnd'AS applicable for periods ending on or after
March 31. 2017, together with the comparative period data as at and for the year ended March 31, 2015, as described in the
summary of siSnlflcant accounting po lcles. ln preparin8 these financial stat€ments, the Comapnyt openinS balance sheet was
prepa red as at April 01, 2015, the Company's date oftransition to nd-As. This note explains the priicipa I adjusthents made byth€
Company in restatinB itr lndian GAAP financial statements, including the balance sheet as at April 01,2015 and the flnandal

statements as at a nd for the year ended March 31,2016.

Exception to retrospectiv€ application
(a)rnimat€
The estimates at April 01,2015, and at March 31, 2016 are consistent with those made for the same dales In accordance wlth
previous GAAP (after adjustments to refl€ct any differences in accounting policie, apart from the items where application of
prevlous GAAP did not r€quire estimation. The Company ha! eleded to apply change in estimates prospecrively from the date of

This note explainsthe principaladjustments made bythe Company in restatl.g Tts l.dian GAAPfinanclals statements, includingthe

openlng Ba lance sheet as at April 01, 2015 a nd the fin ancia statements for the ye. r ended M a rch 31, 2016.

Note No. - 13 FiEt-time adoption of hd-AS

Exemption f rom retrospective applicationr

The company has applied the folowinS exemptions

(al hvestments in subsidiaries, joint ventures and assoclatet
The Company has elected to adopt the carrying value under previous GAAP as on the date of transltion i.e. Apri 01, 2015 in its

separate financial statements,

{bl Business combination
nd AS 103, Business Combinatons, has not been app ied to acquisitions ofsubsldiaries, which are consider€d as "businesses" for

nd AS, or of irterests in associates and joint ventures that occured before Aprl 01,2015. Use ofthsexemption meansthatthe
previous GAAP carryingamounts ofassets and liabilities, which are requiredto be recognised under lnd A5, isthei.deemed cost at

the date ofthe acquisition. After the date of the acquisition, measurement is in accordance with lnd A5.

assets and liabilities that do not qualify for recognition !nder lnd AS are excluded from the opening lnd A5 Balance sheet. The

Companydid rot recognise orexclude:ny prevlously recogn ised a mounts as a result of lnd AS recognition rcquirementt.

lt\



Shreyas strdtetistr Pdvat€ timit€d
Not€s lormint part of th€ financial statements

Note l{o. - 13A rlrsctime adoption Reconciliations

(i) Reconclll.tlon of€qultyand P&l as previously reported under lndian GAAP to IND aS

a5 at 01/04/2015
(Date ofTranshlon)

as at31,l!l2ot6
(end ot last perlod

under previous GAAPI

Equity as reported underprevious GAAP 1,00,000

lnd A5: Adiustments increase (de.rease)

ls,26,23,602) (5,49,33,703)

Equity as reported underlND As (s,2s,23,602) (5,48,33,703)

Reconciliation ol prof it

Note: No statement of com prehen sive lncome was produced unde. previo,.rs GAAP. Thereforethe reconciliatlon at A.4 starts with pr under previous GAAP

Year ended 31/3/2tii6 l.test period presented under
previous GAAP)

PARTICUTAR5

rnd As: Adlustments increase {decrease)i
Total adjustment to profitor loss

Profit or loes und€r lnd AS

Other comprehensive income

Tot.l Gomprehensive income under lnd ASs

) )

1,00,000

I Notes I Profit beforeTax

{23,10!!1)

T------T------(r3 JoJoijl



)

{iilRecon.iliatlon olequlty end P&L.t prevlously reported under lndra GAAP to rNo AS

(end of last period presented

12,45,j1 ,395 77,45,77,395't2,o5,17,395

12.O5.77 .395 72.05.71 .395

t,8o,231 1,40,237

L,4O,217

2

ASSEIS

Tot l Non - Cure.t Astets

(i) Cash and cash equivalents

{s,49,33,703)ts,26,21,@2\
15,2s,73,602] (s,43,33,703) (s,4a,33,703115,2s,23,@2)

(5/a33.7031t5 25.216021 15,25,23,602')

6,34,66,994

39,1511,34,043 39,151
70,19,63,t71

41,12,554

6,33,66,994

1O,t6,71 ,42O
25,52,112

12,O1 ,5) ,63277,01 ,57,632

(b)

EqUTTY AND LIABIUNES

(c ) other Equlty exc udin3.on €ontroline inter4ts
Eqliw aitributabletoowneB of th€companv (l)

Non controllin3 interests (ll)

(ir) oth.r nnancial liabilitles
(b) Othercu@nt liebi ities
Toial Equiw and lJ.blllde (1+2+3)

LI,ABITITIES

(i) oth€r limn.ial liabi itjes

B

1

3

II

-

)

2

^>--



is.ohdlbrlonolpEirorlo$rorth.y.ar.nden M.kh31, 2016

Y.. r .n'l.d ,1/3/2or5 bE p€rrod phd.d undr lrvie3
CAAPI

/o, oo..c.nonand am. ]s ,m€ioens.
:310101

shae of p6fir / 06, of jo nt vent
/rl shre orprofir /i o$lorroin vedu,r,
/2, sh-eorprorr/ro*roidsft es

P6flv(b$) b.rore .ieprro.ar [emr .nd hr (r rv 1 v)

Ponv(b$) h.rore t.r (M . vrl

ii) cufienrci re nsro pr.v 06 y. ,

i')D.fd,edEire 
'nrro 

o,.e&r v..6

Proft/llosl atEr br l6m @.rinulnr o..ndons lvnr - I

PrcfiVlb$lalcrbrl6n drionrrmldoEarbff (rrr rxrril

Prclir./(L$l lor d. edod lx+x[)

dn/{t $} r,m ddtulia op.nddu,r.h. p.i.d ddb.inbl. 6

Prcrir/ltosl rrom dieontinued ope

Iobl.m.ehe.slvch.ofrelolth€

Tot l (dpEh.nslv. ln.oh. ror t E p..lod ritnbutt& ro:

rarnjnlrFr.quiry,h.Glt r6ntl.uli oF.nrl.n):

Eamlnll p.r equiy 5h.re lllrdl5.onilnu.d 6p.Etloi):

E.ning, per.qulry sh.E fforoft ln!ln6rnd dk..ntlno.d op.nrloBll
lr!M1

,il
I zz'
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Shreyas Strategisls Private Limited
Nores forming part olthe finanaial statements

Note '14: contingent liablllties

Contingent liabilities (to the extent not provided for) Amount in Rs.

As at 31 March, 2017 As at 31March,2016 As at April 1,2015

Claims agalnst the Com pany not acknowledged as debts
Copiio Commiimenls

Nit

Nil

Nil
Nil

Nil

Nil

Note 15: Deferred Tax Assets (net)
ln absence of pro ba ble .erta inity oftaxable income in subsequ€nt years no provision of deferred tax assets has been made

Note 16: Detalls of Specifled Bank Notes (SBN!) held and transacted during the period 08/1L120!6 to 3OlL2l20LG arc provided in th€
table below:

SBNs

Other Denomination
Notes Total

Closing Cash on Hand as on 08.11.2015

(+)P€rmitted Receipts

O Permitted Payments

( )Amounts Deposited in Banks

Closing Cash on Hand as on 30.12.2016

400.00

400.00

400.00

400.00

Note 164 other oisclosures

tvents afterthe report ng period

lrd AS 10.21 Following are the mate.ial events occurred aft€r the brlance sheet dit€ but before the approval
offinancialstatements by borrd of drectors.

Nil
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(n) Prcjecr Advrnce Repaid

i) Relat.d p.ny rehtlo.ships are ar ideniifi.d byth€ Compa^Yon th. batBofinform.ion

ava,labl. .id acceDled bv the auditors.
ri) No p.@Gi6 have b..i made l. rerpect of r<eivabl. f.om elated partY es at M.rch 31, 2017
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sh..yas strat€dr! P.lv.r. Lifrit.d
Norafo'miry Fdotrh€ lin.fti.l.t.l.m.ntr

okcloeur.i r{uir€d und.r te.lion 22 oI lhe Micro, thrll.id Medlun Ent..lnsB D€v.lopm..tacl,2006

(il P n.iDal amu.t eminim u.lrid to MSM€ sppll.r5 ai o.

(ll)ht€randu€ or lnDaid pri.clDal amountto MSME lupplle6aso.

(iii)Tne amount of int€r.st paid aronawith the amounk ot the p.yn.nt m.de lo lhelvrSMEruprllers
b€yond lh. .PPointed day

(iv)fieamuntofanr€6tdue..d p.Fble forthe'q.(wilhout.ddingth. i .renunderMSME

{v) Theafr ountol inteenaccrued and remainingunprid ason

lvi)Theamountorlhter.n du. and payabl€ ro b.d sallowed undlr rncon€ rarAct,1961

Nil

II

x

{
NI

NII

Du.! to Mi.o .nd 5m I Ente.prises hae b.en der.rmlh€d to theen.nt su.h p.rti€s haw be€n identified onthe b$k ol inlomdon co l.cr.d by th€
ManaSement.Inirhas b.en elled upon by$..udltoG.

titp. hu. in lor€En cur.nq on .counr ol

fte compo^y hosoccumololed rosses of Rs 55589,06l- ond ih nei wqlh hos been tullyeroded.The compo^yho! bs€n
conlinuory incuning losses o.d lhe componej liobilities ol Rs77,61,,13,1,4,1/- oicooded ih ostels ot Rt 72,06,53,73al- or ot lh6

balo.ca sheei dole. Thete condilioos indicole lhe exisience of o molerioi unc6rtointy lhot moy cosl signlficonl doubl oboui the
compo.y! obi i, lo coniinue o! o going conce..-
The Bd.d o, Dleclc ol tho Compony in ib meeii.g held on 9ih Fetuory m l6 hove ,oE{sed o rch6me of merger ol lhe
Compo.y wjth lheuttimot€ hokling compony M/r vorcon Engineu Limiled {Pu6uonl io o rerolullon poss€d by lhe Boord ol
Dtectors ol the holdi.g compony on Fobruory tth 201 6 ), n le.ms oi o scheme ol omolqomoton / mergff under the Componies
Ad 1956 o. cnesponding provisions ol the componies ocl20l3. As per The proposed 3cheme the bullnoss ol lhe compony 5horl

b€ konsfered lo the ho ding compony on o goingconcer. bosis- Therhemewould be eliectivs on recolpi ot nocessory
opprovolond compelion ot lormolities os loid down ihe/eunder.

P.eeous yea/r fisxrcs hav. ben reSrouped/ recla$ili.d sher&er n*r5ry lo corBpond wilh the curent y4'r's .las3'li@tion/di$losure.

Ln rems of ou. repo.r attached. tor a.d on beha, ol rh. Bo.rd ot ok dois
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